中国水利电力质量管理协会

电力质〔2017〕14 号

关于举办《质量管理小组活动准则》

宣贯学习培训班的通知

各有关单位：

中国质量协会于 2016 年 11 月 18 日发布实施了《质量

管理小组活动准则》，为全国开展质量管理小组活动提供了

标准依据，为进一步贯彻落实标准的具体要求，提高全国电

力行业质量管理小组活动水平，满足全国电力行业系统开展

QC 小组活动的需要，建立一支“懂理论、能指导、会评价”

的电力行业质量管理小组活动推进者、评委队伍。水利电力

质协将全面按照《质量管理小组活动准则》要求开展 QC 成果

的评审活动，为了更好的推进电力企业的 QC 小组活动，拟定

于 2017 年 8 月 29 日-2017 年 9 月 1 日在广西南宁市举办一

期“《质量管理小组活动准则》宣贯学习培训班”。现将有关

事宜通知如下：

一、 学习培训内容：

1、《质量管理小组活动准则》解读；

（1）质量管理小组活动的组织与指导；

（2）质量管理小组的活动程序；

（3）质量管理小组活动常用的统计方法。

2、QC 小组活动成果网上申报及评审系统的使用说明。

二、 培训教材：

中质协颁布的《质量管理小组活动准则》、《QC 小组活

动基础教材（二次修订版）》。

三、 培训讲师：

中质协 QC 小组活动工作委员会专家邢文英教授。

四、 报名条件：

各电网公司、集团公司、各省行协、企协质量管理小组工作

负责人及相关单位的质量管理小组活动推进者、评委。

五、 培训时间、地点：

1、 培训时间：8 月 30 日-8 月 31 日

报到时间：8 月 29 日

离店时间：9 月 1 日

2、 培训地点：南宁万怡酒店

地址：广西南宁市西乡塘区北湖北路 15 号

六、 培训费用：

参会学员，每人需交纳 1500 元培训费，请各参会人员于八月

十四日前由银行汇至我协会，账户信息如下：

开户单位：中国水利电力质量管理协会

开户银行：工商银行北京菜市口支行

帐   号：0200001809200066510

注：根据北京地区税务机构对发票使用与管理的相关要求，

请各参加人员在办理汇款时注意以下事项：

1.为便于查询及收到汇款后开具发票，在办理汇款时，请务

必在“汇款凭证”的“汇款用途”栏目中注明发票所需的单

位名称全称。汇款后请及时反馈有关发票事宜（附件 2）。报

到时请将“汇款凭证回单”的复印件交与会务组，以便查询

及领取发票。

2.参会者本人若有不确定因素时，也可选择现场交纳费用。

3.会议期间食宿统一安排，费用自理,恕不接待参会代表以

外人员。

七、联系人及联系方式：

1.中国水利电力质量管理协会：

联系人：魏舒力   郭  淼

电  话：010-63414326   63414314

传  真：010-63415529

地  址：北京市西城区白广路二条一号

邮  编：100761

邮  箱：guomiao@cec.org.cn   weishuli@cec.org.cn

网  址：www.ceaq.org.cn

mailto:guomiao@cec.org.cn
http://www.ceaq.org.cn/

2、会务组：

联 系 人： 李  娜

手    机： 13811536206

附件：1. 学员反馈表

2. 有关汇款及发票事宜

3.有关会务事宜

中国水利电力质量管理协会

2017 年 7 月 17 日

附件 1：

《质量管理小组活动准则》宣贯学习培训班

学员反馈表

工作单位

姓    名  学 历  年 龄

职    务  职 称

通讯地址

邮    编  电 话

手机号码

备    注 单住（   ）      合住（   ）

备注：1.参加发布的人员请将此表用电子邮件或传真形式于 25 日前反馈至中国

水利电力质协。

2.联系人：郭  淼

电  话：010-63414314

传  真：010-63415529

QQ邮箱：guomiao@cec.org.cn

附件 2：

有关汇款及发票事宜

付款

单位名称或个
人

汇款信息
汇款账户名 时间 金额

人名/单位名称

通讯地址

联系部门  手机

联 系 人  电话

邮    编  邮箱

发票信息

（普票只需单位及税号）

备    注 发票项目只限：培训费

备注：现场交给会务组

附件 3：

有关会务事宜

一、住宿及会务

联 系 人：李  娜

手    机：13811536206

南宁万怡酒店

总    机：0771-3339966

二、乘车路线

请各位代表自行前往开会地点。

乘飞机的代表：

1.从南宁吴圩国际机场直接乘坐出租车约 120元即可抵

达酒店。

2.从南宁吴圩国际机场乘坐机场巴士 1号线到南宁站下

车，步行至友爱中华路口乘坐 50路（或 609路）到北湖市场

下车，步行 164米即可抵达酒店。

乘火车的代表：

1.从南宁站直接乘坐出租车约 15元即可抵达酒店。

2.从南宁站步行至友爱中华路口乘坐 50路（或 609路）

到北湖市场下车，步行 164米即可抵达酒店。

3.从南宁东站直接乘坐出租车约 45 元即可抵达酒店。

4.从南宁东站乘坐地铁 1 号线到火车站下车（D 口出）

步行至中华朝阳路口乘 18 路到北湖市场下车，步行 139 米

即可抵达酒店。